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Prvek 8PP/skupina
Nikladové druhy/skupina
Zdroj/skupina
Vykazované& obdobi
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1 - 12 / 2021

.. <<<PR93999999>>>
" Druhy vynosu a ndkladové druhy
* Skupina zakéazek

Nikladové druhy/Zdroje Plan Skute&nost Rozdil Pl-8k % plné&ni plé&nu
335430 Pohledivky za zam.p¥f 0 0,00 0,00 ¢,00
335440 Pohledivky za zam.CN 0 $.483,92 5.483,92- ¢,00

d 0 5.483,92 5.483,92- 0,00
335420 Pohledfvky za zan.-kreditni karty 0 0,00 0,00 0,00
3354230 FPohleadivky za zam.pf 0 0,00 0,90 6,00
3354490 Pohled&vky za zam.CN 0 8.972,20- 8.973,20 o,00
501160 Spot¥.mater..elektromateridl 0 670,34 £€70,34- g,00
501190 Spotf.mater.-propagadni pfedméty s} 38.958,47 38.958,47- 0,00
501200 Spot¥.mater.-pro opravy a idribu 0 1.831,73 1.831,73- 0,00
501230 Spotf¥.materiflu-zéimednicky 0 2.463,24 2.461,24- 0,00
501410 SpotE.mater.-&istici prostiedky 0 8.842,60 B.B42,60- ¢,00
501420 Spotf.mater.-kanceldiské potieby 0 110.265,83 110.265,83- ¢,00
501421 Spotfeba materidlu - knihy 0 81.864,59 81.864,59- 6,00
501422 Spotf¥.mater.- &Sagopisy b&ZIn¥ rok 0 6.061,00 6.061,00- ¢, 00
501423 Spotf.mater.-noviny, &as.,.CD ndsl.rok o] 23.139,31 23.139,31- 6,00
501550 Spotf.mater.-pohonné hmoty 0 9.058,23 $.058,23- 0,00
S01700 Spotf.mater.-k v¥pofetni technice 0 28.839,62 28.839,62- 0,00
501710 Spot¥.mater.-tonery 0 108.812,88 108.812,88~ 0,00
501901 Spotf.mater.-dr.dl.2.000-40.000 v OE 0 627.193,32 627.193,32~ 0,00
501920 Spot¥.mater.-niddobi 0 23.129,00 23.129,00- 0,00
501990 Spotf.mater.-ostatni Q 302.309,36 302.3909,36~ 0,00
502100 Spotfeba energie - elektfina 0 16.001,42 16.001,42- 0,00
502200 Spotieba energie - phira, teplo 0 46.824,94 46 .824,94 0,00
502400 Spotfeba energie - voda o] 5.443,53 5.443,53- 0,00
511108 Opravy a udrZovéni 0 5.290,71 5.290,71- 0,00
511110 Opravy a udrZovini-opravy-zafizeni o 2.436,85 2.436,85- 0,00
511200 Opravy a udriovéni-revize,servis Q 10.134, 96 10.134,96- 0,00
511204 Opravy a udrfovéni 0 1.936,00 1.936,00- 0,00
511205 Opravy a udrfovdni-revize,servis-MaR [ 18.629,64 18.62%,64- 0,00
511208 Opravy a udrZfovéni-sluZfebni vozidla +] 2.393,64 2.393,64~ 0,00
511212 Opravy a udriovéni-revize,servis-EPS o] 36.713,36 16.713,36- 0,00
512101 Cest. zam.-jizdpi v§daje tuz 4] 9.682,89 8.682,89- 0,00
512102 Cest. zam.-jizdni v¥daje zah [+ 9.339,45 8.339,45- 0,00
512111 Cesgt. stud.-jizdni vidaje tuzems 0 224,00 224,00- 0,00
§12201 Cest. zam.-ubytovini tuzemsgk 0 21.046,94 21.046,94- 0,00
512202 Cest. zam.-ubytovini zahrani 4] 9,704,285 9.704,26- 0,00
512211 Cest. stud.-ubytovidni tuzemské 4] 21.240,00 21.240,00- 0,00
512301 Cest. zam-stravné tuzemské Q 8.205,70 B.205,70- 0,00
512302 Cest. zam.-stravné zahranidn Q 764,78 764,78~ 0,00
512401 Cest. zam.-nutné vedl.vyd.tuzemské 0 150,00 150,00- 0,00
512403 Cest. zam.-ces.poj.E 0 1.148,00 1.148,00- 0,00
512501 Cest. zam.-vloEZné tuzemské 0 89.023,38 89,023,38- 0,00
512502 Cest. zam.-vliofné zahrani&mi 0 27.021,75 27.021,75- 0,00
518110 Ost.sluiby-spoje (telefony) 0 44,431,238 44.431,38- o,Q0
518120 Ost.sluiby-poBteovai popl. g 182.169,00 182.169%,00- 0,00
518130 Ost.sluiby-poplatky za xrozhlas a TV 0 7.650,00 7.650,00- 0,00
518220 Ost.sluiby-xerograf.slu¥fby 1} 1,20 1,20- 0,00
518413 ost.sluiby-ubyt.zam. o] 156 .000,00 156.000,00- 0,00 |
518470 Ost.sluiby-zajiScéni akce 0 24.671,00 24.671,00- 0,00 _
5168480 Ost.sluiby-zdravotai prohlidky 0 8.700,00 8.700,00- 0,00 |
518500 Ost.sluiby-nijemné placenéd 0 244 .820,30 244.820,30- 0,00 |
518520 0st.sluiby-pronfjem, 0 201 .890,47 201.890,47- 0,00 |
518610 Ost.slufby-inzerce 0 139.714 .57 139.714,57- op.o0 |




518620
518640
518641
5186590
518660
518680
518730
518750
518760
518830
518840
518860
5188%0
521100
521101
521102
521120
521121
521200
521300
521400
521500
521600
524100
524200
527100
531100
538200
538401
545100
549021
549101
5492103
548352
549353
543800
549900
549910
549958
582100
645100
648300
%2100
710120
710130
71015¢
710160
710240
710300
710500
720100
720500
720600
740100
740110
740120
740130
750600
911300
911301
911321
811324
911325s
1100
501160

Ost.sluiby-vlcoEné, Ekoleni a pod.

Ost.slufby-pfeklad.a tlumoZ.sluiby

O0st.sluiby-korektury textid

Ost.sglufby-axterni vfuka faktur,

ost.slufby-konzult. a porad.sluifby

ost.slufby-publikadn

Ost.sluiby-iiklidovi &innost

Oat.sluiby-odvoz odpadi

Ost.slufby-stréini sluiba

Ost.slufiby-ro¥ni GdrEiba produktd

ost.sluiby-platby za ufivépi licenci

Oost.sluiby-platby za

Oost.slufby-jiné

Mzdové niklady-tarify.,dal#i mzda

Nékl.na mzdy-ndhrady

Mzdové néklady-nfhrady-dovolend,oatatni

Mzdové pdklady-nihrady za nemoc

Mzdové néklady-nihrady mzdy karanténa

Mzdové nidklady-dekretni pi¥iplatky

Mzdové néklady-ostatni piiplatky

Mzdové néklady-odmény

Mzdové niklady-dobody = poji¥té&nim

Mzdové niklady-dohody bez pojiEténi

Zdkonné zdravotni pojiditémi

Zikonné socidlni pojifténi

Zédk.soc.ndklady-stravovini zamést.

Daf silni&ni

ostatni dané a poplatky-kolky

Ostatni dané a popla

Kurzové& ztréty

JON-prov.pfisp.FPP

Jiné& ost.nfkl.-zfk.p

Jiné ost.nékl.-pojifit&ni oscb

Stipendia-§91/2e-Mgr

stipendia-§%1/2e-Ph.

Jiné ost.nikl.-poplatky

Jiné ost.ndkl.-ostatni

Jiné ost.nédklady-hal

Jiné& ¢ost.ndkl.-daiiov

Poskytnuté& Elenské p

Kurzové zisky

ZiZtovini fondua-FPP

Provozni pfispévek-vzd&lévaci &innost

Mezifakultni pedagogickd spolupriéce FT

Mezifakultni pedagogickd spolupriéce FAI

Mezifak.ped.spol.FaM

Mezifakultni pedagogickid spolupréce FHS

Vikony ostatni

pfisp&vek na strav. zam&stanancid

Pfelidtovini nikladd na telefony

Pfeliftovéni.spoleén.nfikl.na budovy UTE

Pfevod xe#ii z D& do EE

Pfevod re¥ii z prej. vaVv do HE

Prevody nikl.ostatni

PEavody niklady/vinocsy ostatni

P¥evody v¥nosy ostatmni

P¥evody niklady-ostatni (Mz)

Kryti nezpiisobilfch nikladd projektu

Fond provoznich prostfedki-P2Z

Fond prov.pr.-tver

Fond prov.pr.-&erp

Fond prov.prostfedki-pfevod

Fond prov.prostfedkii-pEfevod do FRIMU
vzd&lAvaci &innost

Spotf.mater.-elektromateriil

Do 00000C00C00O000O0C00GOoOOCROR00OCRO0000C00OODO0OROCDU0DOCLRLODO0O0ODCO0OOO0

78.057,
97.834,
52.417,
9.4000,
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501420 Spotf.mater.-kancelifské potfeby
501700 Spot¥f.mater.-k v¥podetni technice
501710 Spot¥.mater.-tonery

501901 Spoti.mater.-dr.dl1.2.000-40.000 v OE
521100 Mzdové andklady-tarify,daldi m=zda
521101 N&kl.na mzdy-ndhrady

§21102 Mzdové niklady-nihrady-dovolenéi,ostatni
521120 Mzdové néklady-nihrady za nemoc
521121 Mzdové niklady-nihrady mzdy karanténa
521400 Mzdové ndklady-odm&ny

524100 Z&ikonné zdravotni pojisténi

524200 zZikonné socliélni pojiit&ni

549101 Jiné ost.nfkl.-zdk.p

692100 Provozni pEispévek-vzdilivaci Zinnost
1101 Vzddlévaci projekty a programy-p¥fispévek
549011 JON-POUP ze vzdél

549393 Stipendia-Podpora DSP - §91/4c-Ph.D.
648500 Zidtovdni fondi-fond G&el. uré.prostf.
692100 Provozni pPispévek-vzdé&livaci &innost
911500 FPOUP-PZ NINV

9211501 Pond {i&. ur&. prostf.-tvorba NINV
911502 Fond 4&. uré. prost¥.-derplni NINV
1102 Stipendia studentd DSP

501190 Spotif.mater.-propagadni pfedméty
£12101 Cest. zam.-jizdni vidaje tuz

512201 Cest. zam.-ubytovéni tuzemsk

512301 Cest. zam-stravaé tuzemské

518470 Ost.sluiby-zajilt&ni akce

518610 Ost.sliufby-inzerce

51B660 Ost.sluiby-konzult. a porad.sluiby
521100 Mzdové niklady-tarify,dalsi mzda
521102 Mzdové néklady-nédhrady-dovolend,ostatni
521121 Mzdové niklady-nihrady mzdy karanténa
521400 Mzdové niklady-odmény

521600 Mzdové niklady-dohody bezxr pojiité&ni
524100 Zikonné zdravotni pojiStEni

524200 Z&konné& socidlini pojiEté&ni

549101 Jin& ost.nikl.-zdk.p

549800 Jiné& ost.ndkl.-poplatky

692100 Provozni pEfispévek-vzd&lévaci &innost
692105 P. pEispévek-pifevody

1120 Rozvojové prograny

549354 Stipendia-ubytovaci stip.-§91/2e-Be.
549355 Stipendia-ubytovaci stip.-§91/2e-Mgr.
549356 sStipendia-ubytovaci stip.-§91/2e-Ph.D.
692100 Provozni pfispévek-vzdélivaci &innosat
1140 UObytovaci stipendia

549361 Stipendia-Socidlni stipendium-§91/3-Be.
692100 Provozni pfispévek-vzdélivaci Zinnost
1141 Sociilni stipendia

335430 Pohledivky za zam.p¥

335440 Pohledidvky za zam.CHN

501420 Spotf.mater.-kancel&iské& potieby
501700 Spot¥.mater.-k v¥poletnl technice
§01710 Spotf.mater.-tonery

501901 Spot¥.mater.-dr.d1.2.000-40.000 v OE
501990 Spotf.mater.-ostatni

512101 Cest. zam.-jizdni v{ydaje tu:z

512102 Cest. zam.-jizdni v¥daje =zab

512201 Cest. zam.-ubytovani tuzemsk

§12202 Cest. zam.-ubytovéani zahrani

512301 Cest. zam-stravné tuzemské

512302 Cegt. zam.-stravné& zahranién

512400 Pobyt.nikl.zahr.partn.spol.projektid
512402 Cest. zam.-nutné vedl.v¥d.zahrani&ni
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512403
513100
518850
$21100
521102
521120
521121
521200
521400
521600
524100
524200
549101
549700
549998
691140
F20600
740100
l1le2

518120
521400
524100
524200
549101
645100
691500
691509
1414

501190
501410
501990
512211
513100
518500
518999
528100
546100
549081
549311
549312
549321
5489322
549323
549341
549342
549351
549352
549353
549371
549372
549800
5499958
581200
602920
602990
648800
649801
649820
740110
911800
911801
511802
911804
1502

521102

Cest. zam.-ceg.poj.E
Néklady na reprezentaci
Ogt.sgluiby-pEistup k databizinm
Mzdové néklady-tarify,dalfi m=zda
Mrdové néklady-nihrady-dovolend,ostatnl
Mzdové ndiklady-ndhrady za nemoc
Mxdové nkiklady-nidhrady mzdy karanténa
Mzrdové nlklady-dekretni pEiplatky
Mzdové nfiklady-odmé&ny
Mzdové niklady-dohody bez pojift&ni
Zikonné zdravotni pojifténi
z&konn& sociflni pojiBté&ni
Jiné ost.nékl.-z&k.p
Jin& ost.nékl.-pEav.
Jiné& oast.ndkl.-daidov
Provozni dotace-MINT-EIF
Pfevod ref¥ifi z proj. vav do HE
Pfevody nékl.ostatni

BSF, ERDP-OPVVV-V¥zkum, v§fvoj, vzdé&lini
ost.slufby-pofitavani popl.
Mzdové nédklady-odméEny
ZaAkonné zdravotni pojifténi
Zikonné socifilni pojifité&ni
Jiné ost.ndkl.-zdk.p
Kurzové zisky
Proveozni dotace-ze zahranié&i
Provozni dotace-pied

Program SOCRATES-BRASMUS - zahraniZi
Spotf.mater.-propagadni pfedmdty
Spotf.mater.-&istici prostfedky
Spot¥.mater.-ostatni
Cest. stud.-ubytovidni tuzemaké
Niklady na reprezentacdi
Ost.sluiby-ndjenné placené
Ost.sluiby-dafiové neuznatelné
Ostatni sociflni nidklady
Dary
Jiné ost.ndkl.-stipendijni fond tvorka
Stipendia-Vynik.stud.v¥sl.-§9%1/2a-Bc.
Stipendia-§91/2a-Mgr
Stipendia-Vynik.VvaI v#sl.-5§91/2b-Be
Stipendia-Vynik.Vvval v¥sl.-§91/2b-Mgr.
Stipendia-vynik.VvvaIl v¥sl.-§91/2b-Ph.D.
Stipendia-TiZf.soc.sit. stud.-§91/2d-Bc
Stipendia-Tif.soc.sit.stud.-§91/2d-Mgr
Stipendia-P¥ipady zvl. zfet.-§91/2e-Bc
Stipendia-5§91/2e-Mgr
Stipendia-§91/2e-Ph.
Stip.-podpora studia v zahr.-§%1/4a-Bc.
Stipendia-§91/4éa-Mgr
Jiné ost.nfkl.-poplatky
Jind opt.ndkl.-dasiov
Pall z p¥ijmid - rod&ni pfedpis
Prodej sluZfeb-admin. fikony pro studenty
Prodej slufeb-pfijimaci Fizeni
Zia¥tovidni fondiu-stipendijni
Jiné ost.v¥nosy-poplatky za studium SF
Jiné ost.v¥nosy-poplatky-nostrifikace
Pfeveody néklady/v¥nosy ostatni
Fond stipeadiijni
Fond stipendijani-pop
Fond stipendijni-&erpéni stipendijnihe
Fond stipendijni-pfevod

vliastni zdroje UTB-poplatky studentd
Mzdové niklady-nihrady-dovolend,ostatni
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Mzdové néiklady-ndihrady za nemoc
Mzdové niklady-odnEny

Mzdové néklady-dohody bez pojiftdni
Zikonné& zdravotni pojidt&ni

Zikonné sociilni pojiBEténi

Jiné ost.nfkl.-zE&k.p

Proded slufseb-kurszy

vinosy vzd¥l.Einpost-plac. kurzy akredit

SpotE¥.mater.-propagadni pfedmdty
Mzdové niklady-tarify,dalsi mzxda

Mzdové phklady-nfhrady-dovolendi,ostatni
zikonné zdravotni pojiiténi

Zikonné socifilnf pojidténi

Jiné& ost.nfkl.-zhk.p

Prodej slufeb-kurzy

Pfeavod refii z D do HE

Vv¢nosy vzdél. Zinn.-ostatni kurzy,neakr.

Mrdové niklady-tarify,dalsi mzda
Ziékonn& zdravotai pojistd&ani
Ziékonné sociflnf pojiEténi
Kurzové ztrity

Jiné ost.nédkl.-zdk.p

Jiné ost.nékl.-poplatky

Prodej slufeb-kurzy

Furzové zisky

Pfevod reiii z D& do HE

V§nosy vzdél.finnosti-ostatni-bez ndroku

Triby z prodeje majetku
Triby z prodeje materidlu

1507 Viynosy vrd&l.&inn.-0Ohrada od jinfch subj

521100
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524200
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549101
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911501
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691200
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501420
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512511
518620

Mzdové nédklady-tarify,dalii mzda
Zikonné zdravotni poji#té&ni

zZikonn& socidlni pojiiEténi

Tiné ost.ndkl.-dary do POUP

Jind ost.nékl.-z&k.p

rEijaté& pfisp.{darylod prév.fyz.os.
Fond i&. urd. prosti.-tvorba NINV

Dary - vzd&livéni

Spotifeba materi&lu - knihy
Spotf¥.mater.- Zasopisy bé&Eny rok
Spotf.mater.-noviny, &as.,CD nésl.rok
Ost.slufby-preklad.a tlumo&.sluiby
ost.slufby-publikaé&n
Ost.alufby-platby za ufivini licenci
ost.sluiby-platby za
O0st.slufby-jiné
Mzdové niklady-tarify,dalfi mzda
Nikl.na mzdy-nihrady
Mzdové nidklady-nédhrady-dovelend,ostatni
Mzdové niaklady-nhhrady za nemoc
Mzdové niklady-dekretni pFfiplatky
Mrdové néklady-odmény
Zidkonné zdravotni pojift&ni
Ziékonné sociflni pojifté&mi
dinéd ost.ndkl.-zhk.p
Provorzrni dotace-MSMT-IP (4ol ze SR)
PFevod re¥if z proj. Vav do HE

IP vaV-Rozve] organizace
Spotf.mater.-kanceli¥ské potieby
Spotfeba materifilu - knihy
SpotiE.mater.-ke zvefejn.visledkid fedeni
Spotf.mater.-dr.d1.2.000-40.000 v OE
Cast. stud.-jizdni v¥daje tuzems
Cest. studenti-vloZiné& tuzemské
Gst.slufby-vloiné, Hkoleni a pod.
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518640
518641
518680
S18840
518930
549332
549333
64B500
§91300
£91302
720600
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911500
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501710
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Oost.asluiby-pfeklad.a tlumoé&,pluiby

O0st.sluiby-korektury textd

Oost.sluiby-publika&n

O0st.sluiby-platby za uiivéni licenci

Ost.slufby-jiné

Stipendia-59%1/2c-Ngr

Stipendia-891/2¢-Ph.

zi&tovéni fondd-fond iifel. urd.proatf.

Provozni dotace-Gielovi podpora ze SR

Provozni dotace-dGel

PEfevod refifi x proj. vav do EE

Pievod dotace

rOP-PZ NINV

FPond i&. urd. prostf.-Zerplini NINV
Gp-Specificky vysokodkolsky vizkum

Pohledfivky za zam.p¥

Spot¥.mater.-kancelifské potfeby

Spot¥.mater.-tonery

Spotf.mater.-ostatni

Cest. zam-stravaé tuzemské

Cegt. zam.-vlo¥né tuzemské

Ost.sluiby-vio¥né&, Ekoleni a pod.

Mrdové niklady-tarify.dalfi mzda

Mzdové néklady-nihrady-dovolenf,ostatni

Mzdové niklady-ndhrady za anemoc

Mzdové andklady-dekretni piiplatky

Mzdové& niklady-odmé&ny

Zikonné& zdraveotni pojifténi

Zikonné socifilni pojifté&ni

Jiné ost.nfkl.-zdik.p

Zi&tovAni fondi-fond G&el. urd.prosti®.

Provorni dotace-ostatni kapitoly SR

Pfevod refii z proj. Vvav do HE

FOUP-PZ NINV

Fond G&. uréd. prost¥.-Zerpéni NINV
Programy GAa &R

Spot#.mater.-kanceldfské potieby

Spotf.mater.-dr.dl1.2.000-40.000 v OB

Cest. zam.-jizdni vydaje tuz

Cegt. zam.-ubytovini tuzemsk

Cegt. zam-stravané tuzemaké

Ost.slufby-poditeovni popl.

Mzxdové ndklady-tarify.,dalsi mzda

Mzdové ndklady-néhrady-dovoleni,ostatnl

Mzdové niklady-dekretni pfiplatky

Mzdové piklady-odmé&ny

Mzdové niklady-dohody bez pojifité&ni

Zikonné& zdravotni pojiZté&ni

zZikonné socidilni pojidté&ni

Dai silniéni

Jind ost.nékl.-zhk.p

Proveozni dotace-ostatni kapitoly SR
Programy TA &R

Dafi z pEijmd - ro&ni pfedpis

Prodej slufeb-ostatni

Prodej sluieb-zeklama,propagace
Hospod&fské gmlouvy

Spotf.mater.-ocstatni

Dary

Zi&tovini fondl-fond fidel. uré&.prosti.

P¥ijaté pEisp. (darylod prév.£fyz.os.

FOUP-P2 NINV

Fond 4&. urd. prost¥.-&erpdni NINV
Dary na akce v doplikové &Einnesti

Prodej slufeb-smluvni v§zkum
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57.596,00
12.789,70
19.896,50

2.420,00
1.299,54
167.000,00
129.000,00
1.083,31
1.222.000,00-
559.000,00
110.000,00
0,00
72.811,73-
1.083,31
71.728,42-
0,00
11.540,58
5.735,40
69.812,00
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112.937,23
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888.B00,00-
0,00
5.553,78
3.632,52-
14.876,03-
12.954,77-
24.340,00
2.694,00
24.340,00-
2.694,00-
24.340,00-
24.340,00
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* 8511 Smluvni vixzkum [} 15.000,00- 15.000,00 0,00
501190 Spotfi.mater.-propagadéni pfedmdty 0 3.392,60 3.39%2,60- 0,00
501420 Spoti.mater.-kancelfifské potfeby 0 400,00 400,00~ 0,00
501421 Spotifeba materidlu - knihy 0 0,00 0,00 c,00
501%00 Spoti.mater.-dr.maj.100-1.999 neev 0 12.2692,00 12.269%,00- 0,00
501990 Spoti.mater.-ostatni 0 14.749%9,75 14.749,75- 0,00
518310 Ost.slufby-osobni pfeprava 0 4,000,00 4.000,00- 0,00
518470 Ost.sluiby-zajiZt&ni akce 0 4.935,00 4.935,00- 0,00
549103 Jiné opt.nfkl.-pojiZc&ni osob 0 700,00 700,00~ 0,00
549800 Jiné ost.nfékl.-poplatky 0 6,12 6,12~ 0,00
549998 Jiné ost.nékl.-daifiov 0 0,58 0,58~ 0,00
582100 Poskytnuté Elenské p 0 3.710,55 3,710,585~ 0,00
602400 Prode] slufeb-ostatni 0 91.735,61~ 8r1.735,861 Q,00
645100 EKurzové zisky Q 13,77- 13,717 0,00
710240 V¢¥kony catatni 0 27.862,21 27.862,21~ 0,00
720500 Pfeved refii z D& do mBE 0 17.627,00 17.627,00-~ 0,00

* B8530 ostatni doplikovid &Einnost [+ 2,096,57- 2.096,57 0,00
911600 PRIM-poZitedni zistatek 0 €.568.202,44- 6.568.202,44 0,00
911603 PFPRIM-tvorba z hospod&f.visledku 0 902.517,79- 902.517,79 0,00
911660 FPRIM z XP-pofitedni zistatek 0 133.239,58- 133.2392,59 0,00
911665 PRIM z KP-Zerpéni 0 1.539%,57 1,539,57- 0,00
911680 FRIM z FPP-poldtedni zistatek 0 766,87~ 766,87 0,00
911681 FRIM z FPP-tvorba o 2.000.000,00~ 2.000.000,00 o,00
911685 FRIM z FPPP-ferpéni 0 0,00 0,00 0,00

* 9500 PFond rozvoje investidniho majetku 4] 9.603.187,11-~ 9.603.187,11 0,00
525100 Optatni scociflni pojiité&ni o] 162.500,00 162.500,00- 0,00
648200 Zdidtovini fondd-fond socidlni 4 162.500,00 162.500,00 0,00
911200 Fond sociflni Qo 5313.767,00 533.767,00 4,00
911201 PFond socié&lni-tvorba 4] 3.245,00- 3.245,00 0,00
911221 Pond sociflni-Zerpéni 4} 16%2.500,00 162.500,00- 0,00

- 9510 Soci&lni fomnd 0 374.512,00- 374.512,00 0,00
911350 Fond UHOG-UHDuwm.Nm Q 1.642.954,77- 1.642.954,77 0,00

* 9550 Fond proveoznich prostfedkd ze zisku HE 0 1.642.954,77- 1.642.954,77 0,00
911340 Fond prov.prostfedkid ze zisku-P2 0 3531.897,403- 353.897,03 0,00
911341 PFond prov.prostfedku z zisku-tvorba 0 43.594,60- 43.594,60 0,00

* 9570 Fond provoznich prostfedkd ze zisku-z D& 0 397.491,63- 397.491,63 0,00

*+ CELEKEM 0 158.745.673,26- 158.745.673,26 0,00

Datum a &as vyb&ru dat
Vikaz vytvoEil

09.03,2022 1§5:15:24
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